0010417608, de 28/02/2024, com o Fiduciante DANIEL JOSÉ DOS SANTOS FERRO, brasileiro, divorciado, motorista,
portador do RG nº 1.572.074-SSP/AL, inscrito no CPF/MF nº 023.695.024-01, residente e domiciliado em Maceió/AL, em
PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 179.116,55 (cento e setenta e nove
mil cento e dezesseis reais e cinquenta e cinco centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído
pelo Apartamento nº 02, localizado no Bloco 01, do Condomínio Residencial Costa Dourada, situado na Travessa Santo
Antônio, nº 1171, Jacintinho, Maceió/AL, com direito a uma vaga de garagem.

[...]

caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Desocupação por conta do adquirente, nos
termos do art. 30 e parágrafo único, da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado
o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 118.850,36 (cento e dezoito mil
oitocentos e cinquenta reais e trinta e seis centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em
participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação
necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.

[...]

pertinentes, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas no 
Edital, conforme Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações.
Contratante: MUNICÍPIO DE DELMIRO GOUVEIA – AL, CNPJ: 12.224.895/0001-27
Contratada: MC CONSTRUCOES E ASSESSORIA EIRELI, CNPJ (MF) sob o n.º 
07.343.582/0001-58
Valor Global: R$ 4.929.203,62 (quatro milhões novecentos e vinte e nove mil duzentos 
e três reais e sessenta e dois centavos).
Vigência: 18 (dezoito) meses a partir da emissão da Ordem de Serviço, prorrogável na 
forma do art. 107 da Lei nº 14.133/2021.
Execução: 18 (dezoito) meses a partir da emissão da Ordem de Serviço, de acordo com 
Cronograma Físico-Financeiro.